
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 125-МИ 
Панагюрище, 31.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК за получаване бюлетини за 
произвеждане на II-ви тур изборите за общински съветници и кметове - 3 ноември 2019 
година. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.9, предложение второ от Изборния кодекс и в 
изпълнение на Решение № 993-МИ/ 07.09.2019, т.16 и сл. на ЦИК,  с оглед осъществяване 
на правомощията си по ИК за контрол по приемането, транспортирането и съхранение 
на бюлетините, ОИК – Панагюрище 

РЕШИ: 

Определя следните членове на ОИК: 

1. Николай Стоянов Деянов, ЕГН ********** – зам. председател на ОИК-
Панагюрище  и 

2. Иван Петков Иванов, ЕГН ********** – член на ОИК-Панагюрище  

за приемане на бюлетини от „ДЕМАКС“АД  за произвеждане на   II-ви тур от изборите за 
общински съветници и кметове – 3 ноември 2019 година.  

Като ги упълномощава: 

1. Определените в настоящото решение членове на ОИК-Панагюрище да 
подпишат Приемо-предавателен протокол и всякакви други книжа с „ДЕМАКС“ АД, 
относно получаване на бюлетини за произвеждане на   II-ви тур от изборите за общински 
съветници и кметове – 3 ноември 2019 година в община Панагюрище. 

2. Да осъществят цялостен контрол по приемането, транспортирането и 
доставката на бюлетини за произвеждане на II-ви тур от изборите за общински съветници 
и кметове – 3 ноември 2019 година  в община Панагюрище. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 

 


